
ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ- ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА НА
ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ВО АКАДЕМСКАТА 2018/2019 ГОДИНА

Менаџмент на животен циклус на производ

Р.Бр. ИД
1 70254

Индустриско инженерство и менаџмент

Р.Бр. ИД
1 70203

Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет (менаџмент и контрола на квалитет) –
едногодишни студии

Р.Бр. ИД
1 70198

Мехатроника

Р.Бр. ИД
1 70146

Енергетика и екологија

Р.Бр. ИД
1 70098
2 70248

Индустриски дизајн и маркетинг

Р.Бр. ИД
1 70082
2 70258


